



Oddział w Koszalinie

Numer postępowania: 170000/271/19/2019-ZAP

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wraz z dostawą samochodu osobowo-ciężarowego typu 4+1 i osobowo-ciężarowego typu 5+1 na potrzeby Oddziału ZUS w Koszalinie:

Część I (zadanie nr 1) – zakup i dostawa samochodu osobowo – ciężarowego 4+1 na potrzeby Oddziału ZUS w Koszalinie, ul. Fałata 30;

Część II (zadanie nr 2) – zakup i dostawa samochodu osobowo – ciężarowego 5+1 na potrzeby Oddziału ZUS w Koszalinie, ul. Fałata 30.”

Szanowni Państwo,

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych¹, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie nr 1) posiadający homologację auta osobowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie nr 1) z rozstawem osi 2785 mm?

Odpowiedź: Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia określił rozstaw osi - co najmniej 2650 mm, zatem rozstaw osi 2785 mm spełnia ten warunek.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie nr 1) w lakierze białym akrylowym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza kolor samochodu: biały akrylowy.

Pytanie nr 4

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie II) posiadający homologację auta ciężarowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie II) - liczba miejsc siedzących 6+1 (3 z przodu i 3 z tyłu)?

Odpowiedź: Nie, liczba miejsc siedzących 6 w dwóch rzędach (3 z przodu i 3 z tyłu).

¹ ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.)

Pytanie nr 6

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie II) o wysokości 2522 mm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia maksymalna wysokość samochodu: 2 100 mm.

Pytanie nr 7

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie II) z kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby kolumna kierownicza regulowana była w dwóch płaszczyznach.

Pytanie nr 8

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie II) w lakierze białym akrylowym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza kolor samochodu: biały akrylowy.

Pytanie nr 9

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie II) posiadający drzwi boczne przesuwne z prawej strony?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga aby samochód posiadał: drzwi boczne przesuwane i przeszkolone po obu stronach nadwozia.

Pytanie nr 10

Czy dopuszczacie Państwo samochód (zadanie II) posiadający poduszkę powietrzną dla kierowcy bez poduszki dla pasażera?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga aby samochód wyposażony był w poduszkę powietrzną dla pasażera i kierowcy, dodatkowe poduszki boczne dla kierowcy i pasażera oraz kurtyny powietrzne.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisów umowy §7 pkt. 4?

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje z zapisów umowy §7 ust. 4.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający dopuszcza pojazdy bez Systemu kontroli ciśnienia w oponach?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga aby samochody wyposażone były w system kontroli ciśnienia w oponach.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający dopuszcza pojazdy bez kurtyny powietrznej?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga aby samochody wyposażone były w kurtyny powietrzne.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuszcza pojazd osobowo-ciężarowy 5+1 z: tylne siedzenia bez możliwości wymontowania – 2 rząd siedzeń?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga aby tylne siedzenia samochodu osobowo-ciężarowego 5+1 wyposażone były w tylne siedzenia z możliwością wymontowania - 2 rząd siedzeń.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający dopuszcza pojazd osobowo-ciężarowy 5+1 gdzie Wnętrze w części osobowej na suficie będzie wykończone materiałem a boczne ściany w 2 rzędzie siedzeń płytą z tworzywa. Natomiast przestrzeń ładunkowa boki ścian wykończone płytą z tworzywa a sufit będzie blaszany?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga aby wewnątrz samochodu, w tym przestrzeń ładunkowa (boczne ściany i sufit) – wykończone były tapicerką materiałową w ciemnym odcieniu.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający dopuszcza pojazdy wyposażone w letnie opony bez względu na warunki atmosferyczne w dniu odbioru pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby samochód wyposażony był w komplet opon: letnich lub zimowych, adekwatnych do warunków atmosferycznych w momencie dostarczenia przedmiotu umowy.

Pytanie nr 17

Czy zamawiający dopuszcza odsetki za niedotrzymanie terminu realizacji umowy 0,2%?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wysokość kar umownych za niedotrzymanie terminu realizacji umowy w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto (zgodnie z zapisami §8 ust. 1 pkt. 1) wzoru umowy).

Pytanie nr 18

Pytanie do postępowania, część II (zadanie 2). Czy zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy z roku produkcji 2018?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga aby samochód był fabrycznie nowy - rok produkcji 2019.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. do dnia 19.09.2019 r. godz. 11:00.

Z up. DYREKTORA ODDZIAŁU
Z-CA DYREKTORA

mgr Joanna Sufried

